

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023
Processo Administrativo Nº 144/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 23/08/2023 09:11:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:29
1 - TUBO DE CONCRETO 200MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Própria | Modelo: Próprio |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO 200MM | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 26,00 | Valor Total: 13.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 120 | 75.493.908/0001-83 | 35,00 | 26,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 141 | 07.515.006/0001-40 | 34,50 | 27,50 | 5,77 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 019 | 16.491.960/0001-31 | 35,00 | 33,80 | 22,91 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:30
2 - TUBO DE CONCRETO 300MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: Própria | Modelo: Próprio |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO 300MM | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 31,00 | Valor Total: 31.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 148 | 75.493.908/0001-83 | 47,00 | 31,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 098 | 07.515.006/0001-40 | 46,50 | 32,00 | 3,23 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 125 | 16.491.960/0001-31 | 47,00 | 43,50 | 35,94 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:30
3 - TUBO DE CONCRETO 400MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 3 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio
Descrição: TUBO DE CONCRETO 400MM
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 42,50 Valor Total: 55.250,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 004 | 75.493.908/0001-83 | 62,00 | 42,50 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 076 | 07.515.006/0001-40 | 60,50 | 43,00 | 1,18 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 133 | 16.491.960/0001-31 | 62,00 | 58,50 | 36,05 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:30
4 - TUBO DE CONCRETO 500MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio
Descrição: TUBO DE CONCRETO 500MM
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 56.000,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 038 | 75.493.908/0001-83 | 97,00 | 56,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 001 | 07.515.006/0001-40 | 96,50 | 56,50 | 0,89 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 073 | 16.491.960/0001-31 | 97,00 | 75,00 | 32,74 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:30
5 - TUBO DE CONCRETO 600MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio
Descrição: TUBO DE CONCRETO 600MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 3.850,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 030 | 75.493.908/0001-83 | 112,00 | 77,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 050 | 07.515.006/0001-40 | 110,50 | 78,00 | 1,30 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 128 | 16.491.960/0001-31 | 112,00 | 89,00 | 14,10 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:30
6 - TUBO DE CONCRETO 800MM CA1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|---------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: Própria | Modelo: Próprio |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO 800MM CA1 | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 225,00 | Valor Total: 45.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 127 75.493.908/0001-83 | 365,00 | 225,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 041 07.515.006/0001-40 | 365,00 | 230,00 | 2,22 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 075 16.491.960/0001-31 | 365,00 | 365,00 | 58,70 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:30
7 - TUBO DE CONCRETO 1000MM CA1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: Própria | Modelo: Próprio |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO 1000MM CA1 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 280,00 | Valor Total: 14.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 130 75.493.908/0001-83 | 512,00 | 280,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 013 07.515.006/0001-40 | 510,00 | 295,00 | 5,36 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 067 16.491.960/0001-31 | 512,00 | 512,00 | 73,56 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:31
8 - TUBO DE CONCRETO 1200MM CA2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO 1200MM CA2 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 450,00 | Valor Total: 13.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DELCIR BOESING ME | 031 07.515.006/0001-40 | 1.140,00 | 450,00 | | Sim |

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|--------|-----|
| 2 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 084 | 75.493.908/0001-83 | 1.150,00 | 490,00 | 8,89 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 129 | 16.491.960/0001-31 | 1.150,00 | 1.150,00 | 134,69 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:31
9 - TUBO DE CONCRETO 1500MM CA2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO 1500MM CA2 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 699,00 | Valor Total: 20.970,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DELCIR BOESING ME | 019 | 07.515.006/0001-40 | 1.650,00 | 699,00 | | Sim |
| 2 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 146 | 75.493.908/0001-83 | 1.650,00 | 740,00 | 5,87 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 118 | 16.491.960/0001-31 | 1.650,00 | 1.650,00 | 122,97 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:31
10 - TUBO DE CONCRETO 2000MM CA2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: Própria | Modelo: Próprio |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO 2000MM CA2 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1.300,00 | Valor Total: 39.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 147 | 75.493.908/0001-83 | 2.600,00 | 1.300,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 096 | 07.515.006/0001-40 | 2.600,00 | 1.400,00 | 7,69 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 048 | 16.491.960/0001-31 | 2.600,00 | 2.600,00 | 85,71 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:31
11 - MEIO FIO DE CONCRETO, PECA COM DIMENSAO DE:**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 11 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio
Descrição: MEIO FIO DE CONCRETO, PECA COM DIMENSAO DE:0,65 X 0,30 X 0,10 MT.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 11.000,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 086 | 75.493.908/0001-83 | 30,00 | 22,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 071 | 07.515.006/0001-40 | 30,00 | 25,00 | 13,64 | Sim |
| 3 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 084 | 16.491.960/0001-31 | 30,00 | 30,00 | 20,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:31
12 - BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: BLOCO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM;
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,39 Valor Total: 21.950,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIPAR FERRAGENS EIRELI | 131 | 16.868.674/0001-42 | 5,50 | 4,39 | | Sim |
| 2 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 020 | 75.493.908/0001-83 | 5,50 | 4,40 | 0,23 | Sim |
| 3 ULTRAFORTEARTEFATOS DE | 057 | 37.222.613/0001-83 | 5,49 | 4,49 | 2,05 | Sim |
| 4 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 134 | 16.491.960/0001-31 | 5,50 | 5,50 | 22,49 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:31
13 - PAVER (Piso intertravado)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: MÂ² Marca: Própria Modelo: Próprio
Descrição: PAVER (Piso intertravado) com as seguintes dimensoes unitarias 20x10x4cm , nas cores amarelo e grafite escuro
Quantidade: 300 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 138 | 75.493.908/0001-83 | 35,00 | 35,00 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:31
14 - PAVER (Piso intertravado) 20x10x6cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 14 | Unidade: M ² | Marca: Própria | Modelo: Próprio |
| Descrição: PAVER (Piso intertravado) com as seguintes dimensoes unitarias 20x10x6cm , nas cores amarelo e grafite escuro | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 58,00 | Valor Total: 17.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 013 | 75.493.908/0001-83 | 58,00 | 58,00 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:31
15 - PAVER (Piso intertravado) podotatil

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: Própria | Modelo: Próprio |
| Descrição: PAVER (Piso intertravado) podotatil com as seguintes dimensoes unitarias 20x20x6cm | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 65,00 | Valor Total: 19.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 046 | 75.493.908/0001-83 | 65,00 | 65,00 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:32
16 - PALANQUE DE CONCRETO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: |
| Descrição: PALANQUE DE CONCRETO - Altura de: 220 cm. - Com os furos na horizontal para a colocacao da cerca ou tela. Sao feitos de concreto armado, e possuem a base de 0,10 x 0,12cm e topo de 0,10 x 0,12cm. (Medidas Aproximadas) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 32,00 | Valor Total: 3.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DELCIR BOESING ME | 076 | 07.515.006/0001-40 | 65,00 | 32,00 | | Sim |
| 2 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 081 | 75.493.908/0001-83 | 65,00 | 45,00 | 40,63 | Sim |
| 3 DIPAR FERRAGENS EIRELI | 120 | 16.868.674/0001-42 | 65,00 | 49,99 | 11,09 | Sim |
| 4 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 031 | 16.491.960/0001-31 | 65,00 | 65,00 | 30,03 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/09/2023 11:40:32
17 - PALANQUE DE CONCRETO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: Própria | Modelo: Próprio |
| Descrição: PALANQUE DE CONCRETO (C/ Curvatura) - Altura de: 300 cm. - Com os furos na horizontal para a colocação da cerca ou tela. São feitos de concreto armado, e possuem a base de 0,10x0,12cm e topo de 0,10x0,12cm, e o poste com a curvatura, possui 0,5cm na curvatura. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 58,00 | Valor Total: 17.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E | 023 | 75.493.908/0001-83 | 97,00 | 58,00 | | Sim |
| 2 DELCIR BOESING ME | 142 | 07.515.006/0001-40 | 95,00 | 60,00 | 3,45 | Sim |
| 3 DIPAR FERRAGENS EIRELI | 073 | 16.868.674/0001-42 | 97,00 | 91,99 | 53,32 | Sim |
| 4 ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA | 092 | 16.491.960/0001-31 | 97,00 | 97,00 | 5,45 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: MAURO SÉRGIO MARTINI